
Panevėžio rajonas puošiasi kalėdų eglutėmis ir ruošiasi šventėms

Panevėžio rajono savivaldybė gyvena švenčių laukimo nuotaika. Miesteliuose ir kaimuose
viena po kitos įžiebiamos Kalėdų eglės, vyksta ir visą mėnesį vyks adventiniai, kalėdiniai
renginiai – vakaronės, parodos, spektakliai, koncertai, padėkos vakarai, edukacijos.
Panevėžio rajono vietos veiklos grupė (VVG) ir Panevėžio rajono bendruomenių sąjunga
(PRBS) visus kviečia dalyvauti virtualioje kalėdinių dovanų mugėje.

Pirmieji žaliaskarę šiemet papuošė šilagaliečiai. Kalėdų eglės įžiebimo šventė „Spindėk ir
šildyk“ Šilagalio kultūros centre vyko lapkričio 27 d.

Kalėdų eglės jau spindi ir Piniavoje, aikštėje prie „Pynės“, bei Velžio kaimo Nevėžio upės
slėnyje.

Kasmet kitoje seniūnijoje įžiebiama pagrindinė Panevėžio rajono savivaldybės Kalėdų eglė
šiemet bus įžiebta Krekenavos miestelyje, Birutės aikštėje. Šventė numatyta  gruodžio 15
dieną, 16 valandą

Advento popietės kurs džiugaus stebuklo laukimą

Gruodžio 3 d. 14 val. Vadoklių kultūros centras kviečia į Advento popietę „Toj pačioj
Žvaigždėj, toj pačioj Tyloj, toj pačioj Vilty“. 

Gruodžio 3 d. 18 val. Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinyje vyks Advento vakaras
„Laiko ratas“.

Gruodžio 3 d. 19 val. Smilgių kultūros centro Sujetų padalinyje skambės Advento romansai.

Gruodžio 4 d. 15 val. Šilagalio kultūros centre – Advento popietė.

Gruodžio 9 d. 15 val.  Žibartonių bendruomenės namuose Trečiojo amžiaus universiteto
(TAU) Žibartonių fakulteto klausytojai rinksis į jungtinės lektorių grupės adventinę popietę
„Stebuklo belaukiant“.

Gruodžio 10 d. 15 val. jungtinė lektorių grupė adventinę popietę „Advento tradicijos ir
papročiai“ surengs TAU Krekenavos fakulteto klausytojams Krekenavos miestelyje.

Gruodžio 12 d. 13.30 val. Vadoklių kultūros centro Jotainių padalinyje – Advento popietė
„Džiugaus stebuklo belaukiant“.



Panevėžio rajonas puošiasi kalėdų eglutėmis ir ruošiasi šventėms

Gruodžio 17 d. 18 val. Advento renginys „Baltas žiemos vakaras“ Paįstrio kultūros centre. 

Edukacijose mokys gaminti vainikus, žvakes, karpinius, žaisliukus

Gruodžio 3 d. 17 val. edukacija ,,Kalėdos ant palangės“ Ramygalos kultūros centre.

Gruodžio 4 d. 13 val.  Smilgių kultūros centro Perekšlių padalinyje – edukacinis užsiėmimas
,,Advento vainikų gamyba“.

Gruodžio 7 d. 13 val. edukacinį užsiėmimą-paskaitą „Medaus ir žvakių gamyba“ Berčiūnų
bendruomenės namuose TAU Berčiūnų fakulteto klausytojams ves lektorė Ligita Kartanienė.

Gruodžio 7 d. 17 val. edukacinis užsiėmimas ,,Advento vainikų gamyba“ Smilgių kultūros
centre.

Gruodžio 9 d. 13 val. edukacinį užsiėmimą-paskaitą „Medaus ir žvakių gamyba“ Paįstrio
kultūros centre lektorė Ligiektorė Ligita Kartanienė ves TAU Paįstrio fakulteto klausytojai.

Gruodžio 10 d. 14 val. Vadoklių kultūros centre edukacinį užsiėmimą „Kalėdinių lauko
dekoracijų gaminimas“ ves Panevėžio profesinio rengimo centro dėstytoja–lektorė Sigita
Budrienė. 

Gruodžio 10 d. 15 val. Panevėžio rajono savivaldybės viešosios bibliotekos skaitykloje
karpinių kūrybos „Baltos Bibliotekų knygų kalėdos“ mokys edukatorė Virginija Jurevičienė.

Gruodžio 10 d. gruodžio 16 val. Raguvos kultūros centre gaminti kalėdinius žaisliukus,
taikant vatos techniką, mokys edukatorė Aušra Žilinskienė.

Gruodžio 14 d. 17.30 val. Šilų universaliame daugiafunkciniame centre gaminti kalėdinės
puokštes mokys edukatorė Jūratė Mulevičienė. 

Gruodžio 16 d.  17 val. Upytės tradicinių amatų centre sodų parodos autorė Rasa Družienė
mokys sodų rišimo meno.

Kalėdų eglių įžiebimai  

Gruodžio 8 d. 16.30 val. Kalėdų eglės įžiebimas Nepriklausomybės aikštėje Upytėje.

Tą pačią dieną 18 val. Kalėdų eglės įžiebimas Ėriškių estradoje.



Panevėžio rajonas puošiasi kalėdų eglutėmis ir ruošiasi šventėms

Gruodžio 9 d. 19 val. eglutės įžiebimo šventė ir ugnies studijos „Liepsnose” šou prie
Miežiškių kultūros centro.

Gruodžio 10 d. 18 val. Kalėdų eglės įžiebimas ir teatralizuotas koncertas „Kalėdų spindesys“
Paįstrio kultūros centro Bernatonių padalinyje.

Gruodžio 10 d. 18 val. Kalėdinio miestelio atidarymo šventė šalia Tiltagalių kultūros centro.

Gruodžio 12 d. 16 val. šalia Geležių kultūros įstaigos Kalėdų renginys – vyks Kalėdinių
žibintų šventė, Kalėdų Senelio verandėlės atidarymas, eglės įžiebimas.

Gruodžio 13 d. 16.30 val. Kalėdų eglės įžiebimo šventė „Liucijos šviesa“ Ramygaloje Laisvės
aikštėje.

Gruodžio 13 d. 18 val. Kalėdų eglės įžiebimo šventė „Kalėdų belaukiant“ Vadoklių kultūros
centro Jotainių padalinyje.

Gruodžio 14 d. 17 val. Kalėdų eglės įžiebimas ir teatralizuotas koncertas „Džiaugsmo šviesa“
Paįstrio kultūros centre.

Gruodžio 14 d. 18 val. Kalėdų eglės įžiebimo vakaras Smilgių kultūros centre.

Gruodžio 15 d. 16 val.  Kalėdų eglės įžiebimo šventė „Vaikystės pėdos po egle“ Vadoklių
renginių aikštėje.

15 gruodžio 17 val. Kalėdų eglių giraitės įžiebimo šventė šalia Karsakiškio kultūros įstaigos.

Gruodžio  17 d. 16.30 val. Kalėdų eglės įžiebimo šventė Liūdynės kultūros centro Dembavos
padalinyje.

Gruodžio 17 d. 18 val. Kalėdų eglės įžiebimo šventinis renginys visai šeimai Raguvos
kultūros centre.

Gruodžio 17 d. 19 val. advento vakaras, mėgėjų teatro ,,Saulėgrįža“ spektaklis
,,Litvomanai“(vad. A. Palionienė,. Kalėdų eglės įžiebimas Smilgių kultūros centro Perekšlių
padalinyje.

18 d. 16 val. Kalėdų eglės įžiebimo šventė Liūdynėje. NVŠ programos „Menų laboratorija“
spektaklis „Pasakos nuotykiai“.



Panevėžio rajonas puošiasi kalėdų eglutėmis ir ruošiasi šventėms

Gruodžio 21 d. 16.30 val. Kalėdų eglės įžiebimo šventinis renginys visai šeimai Šilų
universaliame daugiafunkciniame centre.

Padėkos vakarai, koncertai , spektakliai

Padėkos vakaras „Dėkoju Tau“ gruodžio 10 d. 19 val. Vadoklių kultūros centro Jotainių
padalinyje.

Gruodžio 18 d. 17 val. padėkos vakaras Ramygalos kultūros centre.

18 d. 17 val.  Miežiškių kultūros centre projekto „Koncertų ciklas „Baltos Kalėdos“
baigiamasis renginys.

Gruodžio 19 d. 16 val. Panevėžio Dailės galerijoje vyks Naujamiesčio kultūros centro-dailės
galerijos vario dūdų orkestro „Aukštyn“ ir merginų šokių grupės koncertas „Aukštyn
Kalėdos“.

Gruodžio 30 d. 19 val. Ėriškių kultūros centre kvies šventinė vakaronė „Pasveikinkim vieni
kitus“.

Gruodžio 30 d. 19 val. Šilagalio kultūros centre – Šilagalio kultūros centro orkestro
„Sklepučini“ ir orkestro draugų koncertas „Naujametinis žybsnis“.

Gruodžio 20 d. 18 val. Ramygalos kultūros centro Daniūnų padalinio vaikų spektaklio
premjera ,,Kalėdų dovana stirniukui“(pagal Anelės Kairaitienės pjesę).

Gruodžio 28 d. 11 val. Kalėdų eglės renginys vaikams Smilgių kultūros centro Perekšlių
padalinyje.

Parodos 

Gruodžio 15 – 31 dienomis Ramygalos kultūros centre bus eksponuojama 2021 m. renginių
fotografijų paroda ,,Mūsų metai“.

Tuo pačiu laiku Smilgių kultūros centro Perekšlių padalinyje bus galima pasigrožėti
 Kalėdinių dekoracijų paroda. 

Smilgių kultūros centro Sujetų padalinyje iki gruodžio 31 d. galima aplankyti Editos
Baktienės personalinę karpinių parodą „Šerkšnas“.



Panevėžio rajonas puošiasi kalėdų eglutėmis ir ruošiasi šventėms

Paįstrio kultūros centro Daukniūnų padalinyje eksponuojami  rankų darbo žibintai  „Šviesa
žaidžia šešėliu“.

Vadoklių kultūros centre iki gruodžio 17 d. veiks  Jolantos Samsonienės kalėdinių darbų
paroda „Laiko keliautojai“.

Iki paskutinės šių metų dienos Upytės tradicinių amatų centro svirne eksponuojama
Lietuvos tautodailininkų sąjungos narės Rasos Družienės sodų paroda.

Na, o tiems, kam šventinis šurmulys, įvykių, reikalų, dovanų pirkimo, pasiruošimo
maratonas kelia nerimą, susitvarkyti su jauduliu padės psichologės Genės Jakaitienės
paskaita „Apie šventinę psichozę“, kuri gruodžio 12 d. 13 val. bus skaitoma Vadoklių
kultūros centre.

Renginių organizatoriai primena, kad dėl Covid-19 pandemijos būtina laikytis pateiktų
saugumo reikalavimų, pajutus negalavimus, nedalyvauti renginiuose, nesilankyti susibūrimo
vietose.

Kviečia virtuali kalėdų mugė

Panevėžio rajono vietos veiklos grupė (VVG) ir Panevėžio rajono bendruomenių sąjunga
(PRBS) rengia virtualią kalėdinių dovanų mugę. Panevėžio rajono bendruomenės, įstaigos,
kitos organizacijos, jų nariai, amatininkai, ūkininkai ir verslo įmonės kviečiamos VVG
facebook paskyroje komentaruose siūlyti savo kuriamus produktus.

„Praneškite komentaruose apie savo veiklą, savo kurtas, nupieštas ar pagamintas kalėdines
dovanėles, prekes, produktus ar paslaugas. Pirkite, parduokite arba keiskitės dovanomis su
kitais mugės dalyviais“,– kviečia organizatoriai.

https://www.facebook.com/panvvg.lt

